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Ylöjärven kaupungin kulttuuripalveluiden kohdeavustusohje   

Kuntien kulttuuritoiminasta annetun lain perusteella kunnan tehtävänä on edistää, tukea ja järjestää 

kulttuuritoimintaa kunnassa. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen harjoittamista ja harrastamista, 

taidepalvelusten tarjontaa ja käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista ja edistämistä. 

 

Valmisteluperiaatteita   
   

Avustusten myöntämisessä huomioidaan toiminnan yhteensopivuus kaupungin strategisten tavoitteiden kanssa, 

taiteellinen taso, toiminnan vaikuttavuus, laatu ja innovatiivisuus sekä alueellinen tasapuolisuus. 

   

Avustussumma voi olla enintään 50 % toteutuneista menoista. 

   

Avustusmuodot   
 

Kohdeavustukset 
 

Kohdeavustusta voivat hakea yhdistykset ja ryhmät, jotka edistävät ja harjoittavat kulttuuritoimintaa Ylöjärvellä. 

Kohdeavustukset ovat haettavissa kerran vuodessa ja myönnetty avustus maksetaan tositteita vastaan. 

Avustusten hausta tiedotetaan kaupungin ilmoitustaululla ja kotisivuilla sekä   

Ylöjärven Uutisissa. Sähköinen hakulomake on netissä ja sen täyttämiseen on saatavana apua kulttuuripalveluiden 

toimistosta kaupungintalolta. 

   

Kohdeavustus on rahallista tukea hankkeisiin tai tapahtumiin, jotka   

- tapahtuvat Ylöjärvellä tai edistävät ylöjärveläistä kulttuurielämää    

- lisäävät ja monipuolistavat kulttuuritarjontaa Ylöjärvellä   

- elävöittävät kotiseudun perinteitä ja historiaa tai tallentavat niitä 

- vahvistavat ryhmän tai yhdistyksen toimintaedellytyksiä   

   

Kohdeavustusta ei myönnetä   

- esiintymis-, opinto-, näyttely- tai virkistysmatkoihin toiselle paikkakunnalle 

- seuran/ryhmän sisäisiin juhliin/vuositilaisuuksiin  

   

Hankeyhteistyö kulttuuripalveluiden kanssa: kulttuuripalveluiden panostuksen suuruus vaikuttaa avustuksen 

saantiin. 

 

Muutosehdot 
 

Jos päätöksen jälkeen käyttökohdetta halutaan muuttaa, tulee hakijan tehdä tästä kirjallinen anomus vapaa-

aikalautakunnalle ennen muutoksen tekemistä. Vaihtoehtoisesti hakija voi kirjallisesti ilmoittaa, että myönnetty 

summa jätetään käyttämättä.  
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Palkinnot 
 

Vapaa-aikalautakunta myöntää vuosittain kulttuuripalkinnon ylöjärveläiselle henkilölle tai yhteisölle ansioista 

Ylöjärven taide- ja kulttuurielämän edistämiseksi taikka merkittävästä kulttuuriteosta. 

 

Palkinnon saajan kotipaikka voi olla muukin kuin Ylöjärvi, mikäli teko liittyy merkittävällä tavalla Ylöjärveen. 

Kulttuuripalkinto voidaan jakaa usean henkilön kesken. Palkinnon voi saada vain kerran. 

 

Kulttuuripalkinnon myöntää vapaa-aikalautakunta ilman hakemusta. 
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